PREVENZIONE del Covid 19 e protezione della proteina spike (per chi
ha ricevuto l'iniezione e per chi non I’ha ricevuta):

Tutti i giorni in prevenzione:

. Vit C1gral giorno
Meglio se vit C liposomiale

. Vitamina D3 2000UlI al giorno

. Zinco 30mg al giorno
Contro il grafene (presente nei vaccini e nei tamponi dei test PCR).

. N-acetil-cisteina (Fluimucil e Brocetil) 600 mg 1 volta al giorno
(precursone del glutatione)

(0]

. Glutatione ridotto in 3 volte (massimo 600mg al giorno)
(contro la proteina spike)

Per i vaccinati e il loro compagno/a non vaccinato :

. Tintura madre di aghi di Pino silvestre 30 gocce al giorno, 3 settimane al mese. Pour
sempre...

https://stopcovid19.today/coordination-sante-libre/

Prevenzione Covid (PCR negativa)

Lavoratori in contatto
regolare col pubblico
N |

portare la maschera al choiuso se situazioni a rischio (es trasporti in comune)

[ lavarsi regolarmente le mani col sapone o gel ] [

idroalcolico all'esterno lavarsi regolarmente le mani col sapone o gel idroalcolico all'esterno

I
isolamento sino a PCR negativa
camere separate - test PCRal gg | e 7
[ attivita fisica regolare - gestione dello stress (rilassamento, coerenza cardiaca...) ]
[ v 3‘3&?2: di:(;);:/ﬁ: ‘:‘; e ] [ vit D3 2000 a 3000 Ul/gg o mese per ottenere un dosaggio sierico di 50 ng/ml ]
I I I I I
[ Gluconato o bisgluconato di zinco |5 mg/gg 1 [ Gluconato o bisgluconato di zinco 30 mg/gg ] [ Gluconato o bisgluconato di zinco 30mg 2 volte al gg per 7 giorni ]
T - - " I I
[ Vit € 500 mg 2 v al gg J [ Vit € 500 mg 3 vv al gg ] [ Vit C 1000 mg vv al gg per 7 giorni ]
I I I | |
[ migliorare la qualita del microbiota (alimentazione, probiotici) ]
1 | | | 1
[ lavaggi nasali con soluzione fisiologica 2 volte al giorno ] [ lavaggi nasali con soluzione fisiologica diverse volte al giorno ]
v, I
[ olio essenziale di RAVINTSARA (Cinnamomum camphora) : 2 gocce sui polsi al mattino per 5/7 giorni ]
omeopatia, fitoterapia, [ et " 200 o - P ]
oligoterapia, aromaterapia, Ivlermelc\:ina 02 mglkg | chinacea polvere, tot g mattino e mezzogiorno per 5/7 gg
volta alla settimana (per i
agopuntura terapeuti nei reparti Covid) Quercitina 250 mg/gg

Ivermectina 0,2 mg/kg il giorno 1,1l
giorno 4 ¢ il giorno 8




TERAPIA subito, sin dai primi sintomi del Covid 19 :

. IVERMECTINA (Stromectol) : 0,2 mg/kg/giorno. | giorni 1,2,3 e 8
Lo schema seguente € per delle compresse da 3 mg:

PESO CORPOREO (kg) DOSE (numero di compresse da 3 mg)

15a24 1

25a35

36a50

51a65

66 a79

([ wWIN

>80

+ Vitamina D : 100.000 U.l./ml soluzione iniettabile 1 ml il 1° giorno e il 10° giorno
+ Zinco : 30 mg 2 volte al giorno per 8 giorni.

+ Vit C: da 3 a2 4000 mg al giorno

IN ALTERNATIVA:

. IDROSSICLOROCHINA (Plaquenil 200mg) : 3 compresse al giorno per 10 giorni.

+ AZITROMICINA (Zitromax 250mg) : 1 compressa due volte al giorno il primo giorno,
poi una compressa al giorno per 4 giorni.

https://stopcovid19.today/coordination-sante-libre/

Trattamento ambulatoriale precoce Covid 19 (PCR positiva)

Sintomi resiratorl improvvisi o dopo 4 Simtomi Importanti o
o 5 glorni senza miglioramento abbassamento della saturazione

Paucisintomatico senza sintomi
respiratori

A I

sarvegliangn cinfen quotidiana,

sorveglianza clinica ] ( Sorveglianza clinica:T", Sat O2, Freq card, Freq respirat. Infarmiers & domicilio
[ Vit D3 4000 a 5000 Ul/gg per ottenere un dosaggio sierico di 50ng/ml ] [ Vit D3 5000 a 10000 Ul/gg per ottenere un dosaggio sierico di 70ng/ml ]
b ' A - o '
[ Gluconato o bisgluconato di Zinco 30 mg mattino e sera per 7 giorni ] [ Gluconato o bisgluconato di Zinco 30 mg mattino, mezzogiorno e sera per 7 glorni ]
e e ' o ' - - - " .
[ Vit C 1000mg 3 v al gg o vit C liposomale 500 mg 3 vv al gg per 7 gg ] [ Vit C 1000mg 4 v al gg o vit C liposomale 500 mg 4 vv al gg per 7 gg
[Asplrma 100 mxjgg] [ HBP 4000 UI vy ] [ HBP a dose terapeutica ]
Y - T
Quercitina 250 mg 2 vv al gg [ Prednisolone da 0.5 a | mg/kg/gg ]
1 1 1 o ,
[ ; Fito-Aromraterapia elo propoli e/ro nigella . ] da 0.5 a | mgkg/gg [ Ossigeno a domicilio ]

[ Omeopatia o agopuntura in base ai sintomi J




"Rencontres sur le terrain — Incontri sul campo" di Ema Krusi
con il Dr Odile Ouachée, medico generico a Parigi

https.//emakrusi.com/video/rencontres-sur-le-terrain-dr-odile-ouachee-trousse-de-soin-covid-24-06-2021/

e [VERMECTINA 3 mg (rimedio di base che distrugge il covid e la proteina Spike). Secondo uno studio scientifico
pubblicato da Profession Gendarme, questo prodotto distruggerebbe anche le nanostrutture 3D che si
moltiplicano negli organismi sotto I'effetto dell'idrogel DARPA contenuto non solo nei vaccini ma anche
inoculato dai test PCR o inalato attraverso la capsula delle maschere FFP2!

4 compresse in 1 volta al giorno — basta cosi

Nota: secondo le mie fonti il dosaggio di 12 mg é ponderale, e valido fino a 60 kg

Cio significa che tra i 60 e gli 80 kg, si passa a 15 mg quindi a 5 compr. e oltre gli 80 kg, a 18 mg ossia 6 comp.

e AZITROMICINA o zitromax (macrolide antibatterico e antivirale) 1 compressa mattino e sera 1 2 giorno - poi
1 compr. al giorno per 4 giorni

¢ CORTISONE 20 mg (deltacortene o dermipred) in caso di predita del gusto e dell’odorato - 1 pillola al
momento dei pasti per 3 giorni.

e Aspirina 500 (per fluidificare il sangue e calmare la cefalea) 1 sacchetto mattino pomeriggio e sera.
® ZINCO sulfato 15 mg — 2 capsule 2 volte al giorno per 10 giorni.

¢ VITAMINA D 100.000 U.l. soluzione iniettabile il 1° giorno e il 10° giorno

Link per ordinare Ivermectina, Idrossiclorochina e Azitromicina in Canada,
alla farmacia online Pharmacy Mall:

http://cheap-pharma.com/categories/Other/Plaquenil
http://cheap-pharma.com/categories/Antibiotics/Stromectol
http://cheap-pharma.com/categories/Antibiotics/Zithromax

Link per ordinare Ivermectina e Idrossiclorochina in Spagna (Andorra) alla Farmacia del
Pont :

IVERMECTINE 3 MG /4 COMP. = 24.95€ (Possono inviare solo 2 scatole a persona di Ilvermectina.)

HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG / 30 COMP. = 14.95€ (Possono inviare solo 2 scatole a persona di
Idrossiclorochina.)

Per fare la richiesta dovete compilare questo modulo: https://www.farmaciadelpont.com/fr/non-
classifiee/fran-delpont05.html

I modi di pagamento sono: Carta Blu, Visa, Mastercard... Le spese di trasporto sono 34 € per la Francia - Le
condizioni di consegna sono: Invio da parte di un'agenzia Internazionale (Solitamente FEDEX) in 3 a 5 giorni
lavorativi.

Farmacia del Pont, Avda. Meritxell N2 38, Andorra la Vella, AD500 Principat d' Andorra - Tel. 00 376 801111 -
Mail: info@pharmacieandorre.com - Websites: http://www.pharmacieandorre.com




Alcuni suggerimenti per la prevenzione o il trattamento (per chi ha
ricevuto l'iniezione e per chi non I’ha ricevuta):

Sin dall’inizio del trattamento, in caso di Covid19, potete farvi prescrivere una fila di 100 000
Ul di vitamina D.

- Omeopatia:

. R1 Dr Reckweg 10 gocce ogni ora sin dai primi sintomi di raffreddore o influenza :
https.://www.viata.fr/dr-reckeweg-r1-homeopathique-inflammation-fievre-gouttes-50-ml-
fr2gclid=CjOKCQIAw9qOBhC-ARIsAG-rdn58jt-
TCgObPIv_2DjIf8BOWGtBiwQIV__kfZcY3rN77ySYtTAOcZYaAsI1EALw _wcB

. Oscillococcinum 1 tubo al mese in prevenzione sempre alla stessa data del mese, in caso di
sintomi di raffreddore o influenza 1 tubo al giorno per 3 giorni.

. Ammonium Carbonicum 200K - in caso di COVID 2 o 3 granuli 3 volte al giorno.

. INFLUDO della marca Weleda 10 gocce ogni 2 ore nei casi acuti, oppure 10 gocce 3 volte al
giorno.

- Oli essenziali:

Fare delle inalazioni di oli essenziali di Ravintsara (Cinnamomum camphora)... o lavanda
(lavandula officinalis).. o tea tree (melaleuca alternifolia)... Timo (Thymus vulgaris)... Pino
(Pinus sylvestris)... in acqua calda.

- Alimentazione:

Messaggio di un medico generico donna. 11 16/12/2021, alle 11:48, Anne de Wurstemberg ha
scritto: a causa del crollo del sistema sanitario, noi operatori sanitari abbiamo preparato questo
messaggio per la popolazione, Buona fortuna a tutti! Meglio mantenere queste raccomandazioni, la
prevenzione non € mai troppal

e Sedetevi al sole per 15-20 minuti

* Riposatevi e dormite per almeno 7-8 ore.

e Bere 1 litro e mezzo d'acqua al giorno

e Tutti gli alimenti devono essere caldi (non freddi).

Tenete a mente che il pH del coronavirus varia da 5,5 a 8,5. Quindi, tutto quello che
dobbiamo fare per eliminare il virus € mangiare piu cibo alcalino, al di sopra del livello di
acidita del virus.



- Vapore (inalazioni)

Secondo i medici, il Covid -19 puo essere ucciso inalando del vapore attraverso il naso e la
bocca, cosi da eliminare il coronavirus. Se tutti lanciassero una campagna di allenamento al
vapore per una settimana, la pandemia finirebbe presto. Ecco dunque una proposta: iniziate
il processo di inalazione del vapore per una settimana, mattina e sera, per 5 minuti ogni
volta. Se tutti adottassero questa pratica per una settimana, il mortale Covid-19 sarebbe
cancellato. Inoltre questa pratica non ha effetti collaterali. Quindi, per favore, mandate
guesto messaggio a tutti i vostri cari, amici e vicini, cosi da poter uccidere questo virus
corona tutti insieme e vivere e camminare liberamente in questo bellissimo mondo.
*Grazie*

L'acqua calda che bevete fa bene alla gola. Ma questo Coronavirus é nascosto dietro il seno paranasale del naso
per 3-4 giorni. L'acqua calda che beviamo non ci arriva. Dopo 4-5 giorni, questo virus che era nascosto dietro il
seno paranasale raggiunge i polmoni. Poi si ha difficolta a respirare. Ecco perché é molto importante prendere il
vapore, che raggiunge la parte posteriore del seno paranasale. E necessario uccidere questo virus nel naso con il
vapore. A 50°C, questo virus diventa invalido cioé paralizzato. Quando arriva a 60°C, il virus diventa cosi debole
che qualsiasi sistema immunitario umano puo combatterlo. A 70 °C il virus muore completamente. Ecco cosa fa
il vapore. Chi rimane a casa dovrebbe assumere il vapore una volta al giorno. Se andate al mercato per
comprare le verdure, prendetelo due volte al giorno. Chiunque incontri delle persone o vada in ufficio dovrebbe
assumere il vapore 3 volte al giorno.



